2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2022 № 6862

Об изменении существенных условий муниципального контракта от 21.05.2021
№ 34/2021 на закупку в 2021-2022 годах за счет целевой субсидии на благоустройство общественных территорий (Парк Малевича) в части увеличения цены муниципального контракта и изменения сроков выполнения работ по муниципальному контракту

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Московской области № 269/11 от 22.03.2022 «Об изменении существенных условий контрактов, заключенных для обеспечения государственных нужд Московской области, в части выплат аванса и о внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 27.12.2013
№ 1184/57 «О порядке взаимодействия при осуществлении закупок для государственных нужд Московской области и муниципальных нужд»,  учитывая обращение ООО «АСГ Техно Строй» от 12.07.2022 №7-12/07 о необходимости изменения существенных условий в связи с возникшими независящими от сторон обязательствами,

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Принять предложение Муниципального бюджетного учреждения «Дирекция парков Одинцовского городского округа» (далее – МБУ «ДПОГО») об изменении существенных условий в части увеличения цены муниципального контракта и изменения сроков выполнения работ по муниципальному контракту от 21.05.2021 № 34/2021 на закупку в 2021-2022 годах за счет целевой субсидии на благоустройство общественных территорий (Парк Малевича) (далее – муниципальный контракт), заключенного с обществом с ограниченной ответственностью «АСГ Техно Строй».
2. МБУ «ДПОГО» изменить по соглашению сторон существенные условия по муниципальному контракту, в части увеличения цены муниципального контракта и изменения сроков выполнения работ по муниципальному контракту, указанные в Перечне изменений существенных условий муниципального контракта, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети Интернет.
4.    Настоящее постановление вступает в силу даты его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Переверзеву В.В.

Глава Одинцовского городского округа
Московской области                                                                               А.Р. Иванов

                                       Приложение
                                                                            к постановлению
                                                                            Администрации Одинцовского
                                                                            городского округа
                                                                            Московской области
                                                                            от 18.11.2022 № 6862

Перечень
изменений существенных условий муниципального контракта

	Номер муниципального контракта/наименование объекта
	Дата           заключения муниципального контракта
	Цена муниципального контракта (руб.)
	Размер увеличения цены по муниципальному контракту (руб.)
	Новая цена муниципального контракта (руб.)
	Срок выполнения работ по муниципальному контракту
	Новые сроки выполнения работ по муниципальному контракту

	№ 34/2021 на закупку в 2021-2022 годах за счет целевой субсидии на благоустройство общественных территорий (Парк Малевича)
	21.05.2021
	350 733 000 (триста пятьдесят миллионов семьсот тридцать три тысячи) рублей 10 (десять) копеек, (в том числе НДС – 20 процентов, 58 455 500 (пятьдесят восемь миллионов четыреста пятьдесят пять тысяч пятьсот) рублей 11 (одиннадцать) копеек)
	79 173 172 рублей 61 копейка
	429 906 172 (четыреста двадцать девять миллионов девятьсот шесть тысяч сто семьдесят два) рубля 71 копейка (в том числе НДС – 20 процентов)
	31.07.2022 года
	04.12.2022 года